
Межмуниципальный маршрут № 211 «Теплое - Тула» 
 

Прямое направление Обратное направление 

Наименование 
остановочного 

пункта 

Время отправления 

Наименование 
остановочного 

пункта 

Время отправления 

рабочие дни, 
вых. и празд. 

дни 
попадающие 

на пн.   

вых. и празд. 
дни 

попадающие 
на вс. 

рабочие дни, 
вых. и празд. 

дни 
попадающие 

на пн.   

вых. и 
празд. дни 

попадающие 
на вс. 

автостанция 
Теплое 

6-30 
8-40 

16-30 
16-45 

Автовокзал  
г. Тула 

7-50 
10-30 

17-50 
18-05 

автовокзал 
Щекино 

7-30 
9-40 

17-30 
17-45 

автовокзал 
Щекино 

8-20 
11-00 

18-20 
18-35 

автовокзал  
г. Тула 

7-50 
10-00 

17-50 
18-05 

автостанция 
Теплое 

9-10 
11-50 

19-10 
19-25 

 


