

Межмуниципальный маршрут № 211 «Теплое - Тула»

Прямое направление			Обратное направление		
Наименование остановочного пункта	Время отправления		Наименование остановочного пункта	Время отправления	
	рабочие дни, вых. и празд. дни попадающие на пн.	вых. и празд. дни попадающие на вс.		рабочие дни, вых. и празд. дни попадающие на пн.	вых. и празд. дни попадающие на вс.
автостанция Теплое	6-30 8-40	16-30 16-45	Автовокзал г. Тула	7-50 10-30	17-50 18-05
автовокзал Щекино	7-30 9-40	17-30 17-45	автовокзал Щекино	8-20 11-00	18-20 18-35
автовокзал г. Тула	7-50 10-00	17-50 18-05	автостанция Теплое	9-10 11-50	19-10 19-25